המשפטי, החלטנו לקבל את הערר באופן חלקי תוך קביעת המענק בהתאם לפי חישוב

המבוסס על ממוצע בסיס חלופי, כפי שיפורט להלן.

רקע עובדתי ודיוני

העורר הוא עוסק מורשה המכהן כדירקטור בחברות שונות, בעיקר בחו"ל. .3

העורר הגיש חמש בקשות למענקי הוצאות קבועות לפי חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף .4

הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – "החוק"), עבור תקופות הזכאות

מרץ-אפריל 2020, יולי-אוגוסט 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020 וינואר-פברואר 2021,

ואלו התקבלו ושולמו במלואן.

הבקשה עבור תקופת הזכאות נובמבר-דצמבר 2021 בסכום של 443,692 ₪, שהוגשה ע"י .5

העורר ביום 1.3.21, נדחתה ע" המשיבה (לאחר ששולמה מקדמה בסכום של 266,215 ₪),

גם בחיי המעשה, רשות המסים אינה דורשת

הוכחה כאמור מכל עוסק הפונה בבקשה בהתאם לחוק. הדברים אף עולים

בקנה אחד עם תכליתו של החוק, שהיא מתן מענה יעיל ומהיר למשבר הכלכלי

שאליו נקלעו עסקים רבים על רקע מאורעות השעה (ראו: דברי הסבר להצעת

חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-

2020, ה"ח 432, 453). ככל שלטענת רשות המסים נותק הקשר הסיבתי בין

הירידה במחזור ההכנסות של העורר לבין השלכותיו של נגיף הקורונה – קרי,

כי לא מתקיים התנאי הקבוע בסעיף 8(3) לחוק – על רשות המסים לבסס

טענתה זו ולסתור את החזקה באשר לכך שמגפת הקורונה היתה הגורם

הדומיננטי לשינוי.

לאור האמור לעיל הגענו למסקנה כי יש לקבל את הערר באופן חלקי ולהעניק לעורר .60

מענק בסכום של 223,524 ₪.

לנוכח התוצאה שאליה הגענו ובהתחשב במכלול הנסיבות, המשיבה תישא בהוצאות .61

העורר בסכום של 9,000 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ו סיון תשפ"ד, 02/07/2024, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד גרמן פייקין, רו"ח,
רו"ח חבר יו"ר הוועדה